
3.500,00 €         

3.160,00 €         90,29%

Lfd. Gesamt- Eigen- Beantragter Vorschlag Beschloss. Abstimm.- Datum Abrechn.

Nr. kosten anteil Zuschuss Zuschuss Zuschuss Ergebn. SoA SOA bis

1
DKSB,Ortsver

band Zittau

Trinationale 

Osterbräuche
649,00 €            35,00 €        100,00 €      100,00 €      100,00 €      Amt 30.11.2019

2 Geo Zentrum
Jahresprogra

mm 2019
480,00 €            240,00 €      240,00 €      240,00 €      240,00 €      Amt 31.12.2019

3
Kraut und 

Rüben e.V.
Musikstunde 995,00 €            100,00 €      530,00 €      530,00 €      14.10.2019

4

5

6

870,00 €      

Haushaltsansatz:

Ausgabe Ist:

Noch verfügbar:

Antragsteller Maßnahme
Abstimung

sergebnis

Referat Kinder, Jugend, Schule, Sport

Übersicht der Vereinsförderung für das Jahr 2019
Bereich: Jugend

Haushaltstelle 36600.431800


